
RESOLUTION 83-M-29 

APPROVED BY THE BOARD OF COUNTY 

COMMISSIONERS AT THEIR MEETING 

'SEP 14 1983 
A RESOLUTION ADOPTING A FINAL MILLAGE RATE 

FOR ORANGE COUNTY AND FOR ALL OTHER PURPOSES OR 
ENTITIES IDENTIFIED IN THIS RESOLUTION; STATING 
THE PERCENTAGE BY WHICH THE FINAL MILLAGE RATE 
AS ADOPTED HEREIN EXCEEDS THE INDIVIDUAL ROLLED 
BACK MILLAGE RATE FOR EACH PURPOSE OR ENTITY 
IDENTIFIED; STATING THE PERCENTAGE INCREASE OF 
PROPERTY TAXES FOR ORANGE COUNTY AND FOR THE 
PURPOSES AND ENTITIES IDENTIFIED HEREIN; PROVID­
ING AN EFFECTIVE DATE. 

PREMISES 

1. Orange County, as the taxing authority for the purposes 
and for the entities identified below, pursuant to Ch. 80-274, 
Laws of Florida, as amended by Ch. 80-261, Laws of Florida, 
established a rolled back rate, for each purpose and for each 
entity identified below. 

2. At public hearings scheduled to consider the adoption of 
tentative budgets and tentative millages, the initial hearing for 
which was held beginning at 7:00 p.m. on September 7, 1983, Orange 
County adopted tentative budgets and tentative millages for the 
purposes and for the entities set forth below. 

3. A public hearing was held beginning at 7:00 p.m. on 
September 14, 1983, to adopt final millage rates and final budgets 
for the purposes and for the entities identified below. 

4. Orange County must adopt final millages and final budgets 
to authorize and establish the levy and collection of ad valorem 
taxes to fund said budgets for public purposes. 

BE IT RESOLVED BY THE BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF ORANGE 
COUNTY: 

Section 1. The following final millage rates are hereby 
established and fixed for the following purposes and entities: 

Fund Millage 

Apopka Fire Control/EMS MSTU 2.0000 

Section 2. The following percentages are the percentages by 
which the final millage rates adopted herein exceed the rolled back 
rate for each of the following purposes and entities: 

Fund Percentage Increase 

Apopka Fire Control/EMS MSTU 7.6 

Section 3. The percentages set forth in the immediately 
preceding section are the percentage increases in property taxes 
for each of the foregoing purposes and entities. 

Section 4. The final millage rates set forth above and the 
percentage increases set forth above are adopted for the tax year 
commencing January 1, 1983, and ending December 31, 1983. 

Section 5. This resolution shall be effective immediately 
upon its adoption. 



Section 6. The Tax Collector shall be, and is hereby 
authorized and instructed to collect the taxes as assessed by 
the Property Appraiser in accordance with this resolution, and 
to deposit each week the funds so collected in the duly desig­
nated county depositories, if he finds upon inquiry from the 
office of the Comptroller that there is ample security for the 
additional deposits to be made; all the funds to be under the 
control of the Board of Orange County Commissioners to be de­
posited in an account reading "Board of Orange County Commis­
sioners," in the Southeast Bank of Miami, N.A. (Region Four), 
Orlando, Florida. 

Section 7. That copies of this resolution be furnished 
to the Property Appraiser, Tax Collector, and the Department 
of Revenue. p 

ADOPTED THIS I~ DAY OF 7X;;~ ,1983. 

ATTEST: 

Cha1rman, Board of ~unty Commissioners 
Orange County, Florida 


